
IČ obec akce stav důvod k vyřazení

267431 Havlíčkova Borová Novostavba MŠ Vyřazeno pozemky vlastní FO

278874 Hnátnice Oprava odpadů WC ZŠ Vyřazeno žádost není v IS

241211 Holubice Stavební úpravy objektu tělocvičny Vyřazeno zástava na pozemku

243892 Kounov

Oprava vnitřních prostor tělocvičny, rekonstrukce 

sociálního zařízení ZŠ a MŠ Vyřazeno žádost není v IS

235687 Radovesnice Výměna oken a vshodových dveří v MŠ Vyřazeno žádost není v IS

236462 Suchdol Školní dílny a družina Vyřazeno

pozemek ve vlastnictví 

obchodní společnosti

282677 Telnice

Výměna střešních latí, střešní krytiny a instalace 

podstřešní difuzivní dólie na staré budově MŠ Vyřazeno žádost není v IS

271080 Tuněchody Oprava střešního pláště ZŠ Vyřazeno žádost není v IS

235211 Žižice Stavební úpravy obecního úřadu pro účely MŠ Vyřazeno zástava na pozemku 

Projekty vyřazené na základě nesplnění podmínek stanovených ve Výzvě č. 6/2020 v rámci podprogramu 

298D2280 - Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálního školství v působnosti obcí


